EDITAL 01/SMAd /2019, DE 4 DE JANEIRO DE 2019.

“DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DE

PROVA DO CONCURSO PÚBLICO RELATIVO AO

EDITAL nº 82/SMAd/2018, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.”

BRUNO WALTER HESSE, Vice-Prefeito no exercício do cargo de Prefeito Municipal de

Santo Ângelo, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público aos

interessados, os locais de realização das provas escritas relativas ao Concurso Público para

Provimento de Cargos, de acordo com o Edital nº 82/SMAd/2018, conforme quadros abaixo:

Os candidatos deverão apresentar-se no local do concurso com 30 (trinta) minutos de

antecedência, munidos de documento de Identidade com foto e caneta azul ou preta.

DATA DE REALIZAÇÃO: 13 DE JANEIRO DE 2019

HORÁRIO DE INÍCIO: 8 HORAS

DURAÇÃO DA PROVA: 3 HORAS

LOCAL: PRÉDIO 1

N.º DA SALA CARGO CANDIDATOS

1101 Cozinheira
DE: ADRIANA MICHELA DE OLIVEIRA

ATÉ: ELAINE TERESINHA OURIQUE DA LUZ

1102 Cozinheira
DE: ELENI DE FÁTIMA SILVA DO AMARAL

ATÉ: LEONI KUMM

1103 Cozinheira
DE: LEOPOLDINA CONCEICAO DO NASCIMENTO SANTOS

ATÉ: NAIRANA GOULART TEIXEIRA

1104 Prof. Geografia
DE: ALCIMAR RODINEI OBALSKI
ATÉ: VIVIANE VANESSA FERREIRA

1105 Cirurgião Dentista
DE: ALCIERE HAUCH FASSINI
ATÉ: ESTELA REGINA ZIMPEL

1106 Cirurgião Dentista
DE: FABIANA DAÍNE PETRAZZINI
ATÉ: JOÃO CARLOS GIORDANI

1107 Prof. Educação Física
DE: ADRIANA BAIRROS DE VARGAS

ATÉ: EVANDRO TREGANSIN

1108 Prof. Educação Física
DE: FATIMA RETZLAFF

ATÉ: VIVIANE MACHADO DA SILVA

1109 Cozinheira
DE: NARA BEATRIZ SILVA CAVALHEIRO

ATÉ: VIVIANI BUENO DE ALMEIDA

1110 Cirurgião Dentista
DE: JOSIELA NASCIMENTO CASSAROTTI
ATÉ: PEDRO HENRIQUE SIGNORI

1111 Cirurgião Dentista
DE: RAFAEL DA ROSA GRASEL

ATÉ: WILLIAN RIGODANZO BRANDLI

LOCAL: PRÉDIO 06

N0 DA SALA CARGO CANDIDATOS

6102 Veterinário
DE: ADRIANO DOGLAS LOVATTO

ATÉ: GABRIEL BORCHARTT

6202 Veterinário
DE: GELIANY DUTRA DE BORBA

ATÉ: VITOR DO COUTO RETORI

6205

Professor de Atendimento
Educacional
Especializado

Prof Bilingue

DE: ADRIANO LOPES BUENO

ATÉ: VERA CONCEIÇÃO MACHADO LOPES

DE: BENHUR BRUM TRINDADE

ATÉ: PAULA MAIANE DA SILVA CAVALHEIRO

LOCAL: PRÉDIO 09

N0 DA SALA CARGO CANDIDATOS

9101 Monitor Educação Infantil
DE: ADRIANA GIOVELLI
ATÉ: FLAVIA RODRIGUES CALISTO

9102 Monitor Educação Infantil
DE: FRANCIANE DE OLIVEIRA DA SILVA

ATÉ: MARA LUCIA TRINDADE WARPCHOWSKI

9103 Monitor Educação Infantil
DE: MARCIA INES HANSEN

ATÉ: ZIRANGA SAMPAIO ARARIPE

9104 Psicólogo
DE: ADRIANA OLIVEIRA SOARES

ATÉ: DANIELE VINCENTI BENVEGNÚ

9105 Psicólogo
DE: DANIELI LOPES RODRIGUES

ATÉ: JOSIANE RICHTER CHIOMENTO

9106 Psicólogo
DE: JOSIANE STRASSBURGER

ATÉ: SIMONE VARGAS LUNKES

9201 Psicólogo
DE: SOFIA PRISCILA WEBER

ATÉ: VANESSA DE LIMA AMARAL DOS REIS

9202 Prof. Língua Portuguesa
DE: ADRIANA DE MIGUEL

ATÉ: CRISTIANE RAQUEL MACHADO

9203 Prof. Língua Portuguesa
DE: CRISTIANE SCHULTZ

ATÉ: MÁRCIA VERÔNICA DE LOURENÇO

9204 Arqueólogo
DE: ANDRE DAL BOSCO CARLETTO

ATÉ: THALIS DAIANI PAZ GARCIA

9205 Prof. Língua Portuguesa
DE: MARENITA TERESINHA COLOVINI
ATÉ: ROSANE APARECIDA STIELER

9206 Prof. Língua Portuguesa
DE: ROSELI RITH

ATÉ: ZAIRA MARIA SOARES VARGAS

9207

Prof. Língua Espanhola

Instrutor de Libras

DE: ALICE KINZEL FAUTH

ATÉ: WILKER GONÇALVES MELO

DE: DIONE LUIS TRINDADE DA SILVA

ATÉ: WESLEY BORGES CARVALHO

9209 Prof. Língua  Inglesa
DE: ADRIANE WEIBLEN CARDOSO

ATÉ: VIVIANE DE AVILA RUGBI

LOCAL: PRÉDIO 14

N0 DA SALA CARGO CANDIDATOS

14101 Prof. Anos Iniciais
DE: ADRIANA REIS DE MOURA

ATÉ: ANDREA REGINA DUARTE

14202 Prof. Anos Iniciais
DE: ANDRÉIA CARLA SILVA DE SOUZA

ATÉ: CATIANE CAMPOS CAETANO

14203 Prof. Anos Iniciais
DE: CELI RODRIGUES GOULART

ATÉ: DENISE RIBEIRO MAIA FERNANDES

14205 Prof. Anos Iniciais
DE: DENISE SANTOS DE OLIVEIRA

ATÉ: ELZA NADIR TEIXEIRA

14301 Prof. Anos Iniciais
DE: EMANUELA SIQUEIRA

ATÉ: JANETE MARIA PAZINI

14302 Prof. Anos Iniciais
DE: JANETE TERESINHA DE JESUS

ATÉ: LIDIANE DEMKIO VOLASCO GINDRI

14303 Prof. Anos Iniciais
DE: LIDIANE MARIA GUERIN MORESCO

ATÉ: MARIA ANGÉLICA DE BRUM DA SILVA

14304 Psicopedagogo
DE: CAROLINE RENNER MALLMANN

ATÉ: VERA DE MELLO LACAU

14305 Prof. Anos Iniciais
DE: MARIA DE LOURDES RAMOS OBREGON

ATÉ: ROSANE SILVA DE OLIVEIRA

14306 Prof. Anos Iniciais
DE: ROSÂNGELA MARIA DO AMARAL RIBEIRO

ATÉ: ZÉLIA TEREZINHA GUIMARÃES MORAES

LOCAL: PRÉDIO 17

N0 DA SALA CARGO CANDIDATOS

17202 Prof. de Educação Infantil
DE: ADAZIANE BUENO MEDEIROS CATTELAN

ATÉ: ANA RITA ZORZELA

17203 Prof. de Educação Infantil
DE: ANDREIA DA SILVA LUZ

ATÉ: CHARLINI TAMIRIS BADE

17204 Prof. de Educação Infantil
DE: CHEILA INÊS HECKLER

ATÉ: DEBORA TEIXEIRA FREITAS

17205 Prof. de Educação Infantil
DE:  DEBORAH RODRIGUES

ATÉ: FERNANDA DAMIÃO PASTERNAK

17206 Prof. de Educação Infantil
DE: FERNANDA FONTANA DOS SANTOS

ATÉ: IONARA RAMOS DA SILVA DA ROCHA

17301 Prof. de Educação Infantil
DE: IONE RITA PAIM

ATÉ: JULIANE MACHADO DOS SANTOS BASSANI

17302 Prof. de Educação Infantil
DE: JULIANE NILEN

ATÉ: LISIANE LEBTAG

17303 Prof. de Educação Infantil
DE: LISIANE VIEIRA DA SILVEIRA

ATÉ: MARIELI BATISTA VIEIRA

17304 Prof. de Educação Infantil
DE: MARILAINE HERBERTS

ATÉ: PAULA THAIS RHODE

17305 Prof. de Educação Infantil
DE: PRICILA DALLA PORTA FRANCO

ATÉ: SANDRA REGINA DA ROSA

17306 Prof. de Educação Infantil
DE: SANDRA REGINA DOS SANTOS

ATÉ: TANIARA MARLEY JAPPE

17307 Prof. de Educação Infantil
DE: TANISE SILVA DA SILVA

ATÉ: ZELINDA CRISTINA MORAIS

LOCAL: PRÉDIO 18

N0 DA SALA CARGO CANDIDATOS

18101 Servente
DE: ADAIR OLIVEIRA DA SILVA

ATÉ: ANA PAULA OLIVEIRA

18102 Servente
DE: ANA REGINA BASTOS DIAS

ATÉ: CARINA DOS SANTOS

18201 Servente
DE: CARINE BUCHNER

ATÉ: CRISTIANO PAIM

18202 Servente
DE: CRISTIANO SANTO DA SILVA

ATÉ: ELIANA BORTOLOTE DA SILVA

18203 Servente
DE: ELIANA GOULART LOPES

ATÉ: FERNANDA AMARAL

18204 Servente
DE: FERNANDA CHAVES BUENO

ATÉ: ISABEL CRISTINA MENEZES

18301 Servente
DE: ISAMÁRA ADRIANA FERNANDES

ATÉ: JOSIANE MARIA KOSLOWSKI

18302 Servente
DE: JUCELEI ROBERTO SICHESKI
ATÉ: LUCÉLIA DA SILVA ROCHA

18303 Servente
DE: LUCELIA DENISE MULLER

ATÉ: MARIA DE LOURDES FERREIRA DIEL

LOCAL: PRÉDIO 20

N0 DA SALA CARGO CANDIDATOS

20202 Prof. de Matemática
DE: ALANA CARVALHO DOS SANTOS

ATÉ: KARINE RODRIGUES LEITE

20204 Prof. de Matemática
DE: KEVIN KELLER COPETTI
ATÉ: WELINGTON DOS SANTOS RUIS

20205 Prof. de História
DE: ADAIR JACINTO TOMAZI
ATÉ: FABIO WEILER RISTOW

20206 Prof. de História
DE: FABRICIO HANKE DA SILVA

ATÉ: LUCIANE OLIVEIRA MACHADO

20207 Prof. de História
DE: LUCILENE RIETH

ATÉ: VICTOR SILVA NUNES

20208 Prof. de Ciências
DE: ALCINARA ANDRESCA OBREGON MELLO

ATÉ: JOANA LAURA DE CASTRO MARTINS

20209 Prof. de Ciências
DE: JORDAN TUPARAI TALHAFERRO

ATÉ: VANESSA DA SILVA BAPTISTA

LOCAL: PREDIO 27

N0 DA SALA CARGO CANDIDATOS

27201 Servente
DE: MARIA DE LURDES CAVALHEIRO PEREIRA

ATÉ: MARLI NUNES DA SILVA

27202 Servente
DE: MARLISE CALISTO

ATÉ: OCÉLIA DA SILVA PONTE

27207 Servente
DE: ODETE PORFIRA LOUZADA MARTINS

ATÉ: ROBERTO LUIZ PAUCZINSKI

27208 Servente
DE: ROBSON RENATO GOERGEN

ATÉ: SIMARE MARTINS ROHDE

27209 Servente
DE: SIMONE DA SILVA MACHADO DE CARVALHO

ATÉ: TIAGO BUSANELLO

27210 Servente
DE: TIAGO RONALDO ANJOS DOS SANTOS

ATÉ: ZENIO ZENILTON PIRES FEIX

DATA DE REALIZAÇÃO: 13 DE JANEIRO DE 2019

HORÁRIO DE INÍCIO: 14H30

DURAÇÃO DA PROVA: 3 HORAS

LOCAL: PRÉDIO 1

N.º DA SALA CARGO CANDIDATOS

1101 Auxiliar de Biblioteca
DE: ACILIO DERLI RIBEIRO DE LIMA

ATÉ: AMANDA MINETTO DOS SANTOS

1102 Auxiliar de Biblioteca
DE: AMARALINA TABORDA FERREIRA

ATÉ: ANDRÉIA ELISA HAHN

1103 Auxiliar de Biblioteca
DE: ANDREIA JUSSARA CARDOSO DA SILVA

ATÉ: BIANCA DA SILVA MONTEIRO

1104 Auxiliar de Biblioteca
DE: BIANCA MÜLLER DA SILVA

ATÉ: CARMEN HOLSBACK

1105 Auxiliar de Biblioteca
DE: CAROLINA FEIL PAUSE SCHULTZ

ATÉ: CLAUDINA CORREA DOS SANTOS

1106 Auxiliar de Biblioteca
DE: CLEBER SALBEGO DE MATTOS

ATÉ: DANIEL DOS SANTOS RIEGER

1107 Auxiliar de Biblioteca
DE: DANIEL JOSÉ DE OLIVEIRA

ATÉ: DENISE BRUCKMANN

1108

Técnico em Contabilidade

Intérprete de Libras

DE: ALDA HILARIO DOS SANTOS

ATÉ: WILLIAN JOSÉ BEKOSKI DE ALMEIDA

DE: SHIRLEYDE FÁTIMA SANTOS

1109 Auxiliar de Biblioteca
DE: DENISE LOPES DE CARVALHO

ATÉ: ELIANE DE BAIRROS CORRÊA

1110 Auxiliar de Biblioteca
DE: ELIANE MARIA MEIRELES

ATÉ: FABIO LUIZ ANDRZEJEWSKI

1111 Auxiliar de Biblioteca
DE: FELIPE BRAND KONZEN

ATÉ: GABRIELA SOARES FLORES

LOCAL: PRÉDIO 06

N0 DA SALA CARGO CANDIDATOS

6102
Auxiliar de Consultório

Dentário

DE: ADRIANE YASMIN DA SILVA SICHESKI
ATÉ: VERA LUCIA DO CARMO

6104 Auxiliar de Biblioteca
DE: GABRIELE DA ROSA GOMES

ATÉ: HENRIQUE ZENKNER NETO

6202 Auxiliar de Biblioteca
DE: HETIENE BAIRROS LEMOS

ATÉ: JHON LENNON ALMEIDA MIRANDA

6203 Auxiliar de Biblioteca
DE: JIULIANO BARROSO INÁCIO

ATÉ: JULIANA SIEJKA DA SILVA

6205 Auxiliar de Biblioteca DE: JULIANE DO NASCIMENTO FERREIRA

ATÉ: LEONARDO JUNIOR MULLICH

PRÉDIO 09

N0 DA SALA CARGO CANDIDATOS

9101 Auxiliar de Biblioteca
DE: LEONARDO LUFT

ATÉ: LUCAS MACHADO

9102 Auxiliar de Biblioteca
DE: LUCAS PAZ KLERING

ATÉ: MARCELO ARTHUR CASTANHO DOS SANTOS

9103 Auxiliar de Biblioteca
DE: MARCELO KONOVAL SPECIALSKI
ATÉ: MARTHIEL MEINHARDT

9104 Auxiliar de Biblioteca
DE: MATEUS BORDIN PIPPER

ATÉ: NULIERI MORAES DE ANDRADE

9105 Auxiliar de Biblioteca
DE: ODILENE DE SOUZA TAJES

ATÉ: REGINA ALMEIDA DA VEIGA HASSE

9106 Auxiliar de Biblioteca
DE: RÉGIS MISSIO

ATÉ: SANDRA CERETTA

9201 Auxiliar de Biblioteca
DE: SANDRA DE AVILA CRUZ

ATÉ: SUSANE ESTER SOUZA BLANKE

9202 Auxiliar de Biblioteca
DE: SUZANE SOUZA FLORES

ATÉ: TATIANA FAGUNDES

9203 Auxiliar de Biblioteca
DE: TATIANE DEZENGRINI
ATÉ: WALBER FERREIRA LOPES

9204 Auxiliar de Biblioteca
DE: WANESSA MOREIRA WESZ

ATÉ: ZOLANDIA FERREIRA DA SILVA

9205 Agente Administrativo
DE: ABDIAS FERREIRA

ATÉ: ADRIELE VIEIRA NOGUEIRA

9206 Agente Administrativo
DE: ADRIELI DA COSTA

ATÉ: ALEX JUNIOR CAGLIARI

9208 Agente Administrativo
DE: ALEX JUNIOR MACHADO DE MORAIS

ATÉ: AMANDA PETTENON

9209 Agente Administrativo
DE: AMANDA RORATTO

ATÉ: ANA PAULA FLORES DE MOURA

9210 Agente Administrativo
DE: ANA PAULA MARTINS TOBIAS

ATÉ: ANDERSON SOMAVILA MACIEL

LOCAL: PRÉDIO 14

N0 DA SALA CARGO CANDIDATOS

14101 Agente Administrativo
DE: ANDERSON VALENTIM DA SILVA

ATÉ: ANDRESSA ANDREOLA SCHOLLES

14202 Agente Administrativo
DE: ANDRESSA BRUM DOS SANTOS DO NASCIMENTO

ATÉ: ANGÉLICA MOREIRA COLOVINI

14203 Agente Administrativo
DE: ANGÉLICA NORONHA AGUIRRE

ATÉ: AUGUSTO LAUER

14205 Agente Administrativo
DE: AXEL SILVA PINTO

ATÉ: BRUNA DE MATOS OLIVEIRA

14301 Agente Administrativo
DE: BRUNA DESSBESELL

ATÉ: CAMILA DAIANA DAMIAO

14302 Agente Administrativo
DE: CAMILA DE CASTRO PINTO

ATÉ: CARLIN RODRIGUES DA SILVA JUINIOR

14303 Agente Administrativo
DE: CARLIZE BAUMGARTNER

ATÉ: CAROLINE GOTTARDO

14304 Agente Administrativo
DE: CAROLINE KRAMER DA SILVA

ATÉ: CHAYANE ROXANA MOREIRA PERKOSKI

14305 Agente Administrativo
DE: CHRISTIAN RICARDO SCHIRMER

ATÉ: CLICIANE MACHADO PORTELA

14306 Agente Administrativo
DE: CLOVIS HENNIG

ATÉ: DAIANE DOMINGUES DE CAMPOS

LOCAL: PRÉDIO 17

N0 DA SALA CARGO CANDIDATOS

17202 Agente Administrativo
DE: DAIANE RODRIGUES DA ROCHA

ATÉ: DEISE ADRIANE ANDRADE DA SILVA

17203 Agente Administrativo
DE: DEISI TEIXEIRA DE OLIVEIRA

ATÉ: - ÉDER MARIANI

17204 Agente Administrativo
DE: EDERSON LEICHTWEIS

ATÉ: ELIANA TERESINHA DO NASCIMENTO DA SILVA

17205 Agente Administrativo
DE: ELIANDRA ROSIMERI BACK

ATÉ: ÉVERTON CÔRTES

17206 Agente Administrativo
DE: EVERTON DA ROSA

ATÉ: FERNANDA RAMOS BARBOSA MOGARTI

17301 Agente Administrativo
DE: FERNANDA RODRIGUES SANTOS MACHADO

ATÉ: GABRIEL CAMPOS DE JESUS

17302 Agente Administrativo
DE: GABRIEL CIMA FLORES

ATÉ: GEORGE SAUSEN DE ALMEIDA

17303 Agente Administrativo
DE: GEOVANA FRANCIELI BORGES

ATÉ: GUILHERME FALK

17304 Agente Administrativo
DE: GUILHERME GEMELLI KWIATKOWSKI
ATÉ: ÍNDIRA SCHILDT

17305 Agente Administrativo
DE: IONE ZILLMER NIKITITTZ

ATÉ: JANINE DE CASSIA HEINZ MOREIRA

17306 Agente Administrativo
DE: JANINE FURTADO DA SILVA

ATÉ: JERUSA PRESTES MENEZES

17307 Agente Administrativo
DE: JESIANI PAOLA DOS SANTOS

ATÉ: JOÃO VICENTE PORTO DA SILVA

17308 Agente Administrativo
DE: JOÃO VICTOR DE MENEZES TESCHE

ATÉ: JUCIANA MILKE DA SILVA

LOCAL: PRÉDIO 18

N0 DA SALA CARGO CANDIDATOS

18101 Agente Administrativo
DE: JUCIANE MITTELSTADT BATISTA

ATÉ: KAMYLLA FLORES SILVA

18102 Agente Administrativo
DE: KAREN BIACA MOURA DE VARGAS

ATÉ: KELWIN JOAS DE JESUS

18201 Agente Administrativo
DE: KEMUEL SARAGOZO DA SILVA

ATÉ: LEANDRO BERWANGER DE SOUZA

18202 Agente Administrativo
DE: LEANDRO BOTH HAMMES

ATÉ: LETICIA VERGINIA PEPPE

18203 Agente Administrativo
DE: LETICIA VIANA TORRES

ATÉ: LUCAS DE LIMA BARBOSA

18204 Agente Administrativo
DE: LUCAS ELIEZER PERIN DINIZ

ATÉ: LUIZ HENRIQUE SCHERER DE MEDEIROS

18301 Agente Administrativo
DE: LUIZ JUNIOR PINHEIRO FLORES

ATÉ: MARCIO LEÃO PEREIRA

18302 Agente Administrativo
DE: MARCIO LUIZ HOLZ

ATÉ: MARIELE MATIAS PADILHA MENDES

18303 Agente Administrativo
DE: MARIELI FATIMA MEZADRE

ATÉ: MATHEUS MORAIS BELMONTE

LOCAL: PRÉDIO 20

N0 DA SALA CARGO CANDIDATOS

20103 Agente Administrativo
DE: MATHEUS MORIM

ATÉ: MICHAEL HENRIQUE RENNER DE MOURA

20106 Agente Administrativo
DE: MICHAEL OBREGON DA SILVA

ATÉ: MINEIA OLIVEIRA MOUSER

20201 Agente Administrativo
DE: MIRIAM LETÍCIA DE OLIVEIRA MOREIRA

ATÉ: NINA ROSA SOUZA DE VARGAS

20202 Agente Administrativo
DE: NIRIANE CASTANHO DALPIAZ

ATÉ: PATRICIA KISCHNER

20204 Agente Administrativo
DE: PATRICIA LIED DE ARAUJO

ATÉ: RAFAEL CATELAN DO NASCIMENTO

20205 Agente Administrativo
DE: RAFAEL DA SILVA BESONIN

ATÉ: RAQUEL DA SILVA SEVERO

20206 Agente Administrativo
DE: RAQUEL DE ABREU GARCIA

ATÉ: RODRIGO ANDRADE NUNES

20207 Agente Administrativo
DE: RODRIGO BERGSLEITHNER

ATÉ: ROSE MULLER DE OLIVEIRA

20208 Agente Administrativo
DE: ROSELAINE GONÇALVES

ATÉ: SANDRINNE NUNES SABINO

20209 Agente Administrativo
DE: SANDRO BENITES

ATÉ: SUÉLEN CRISTIANE SANTOS DA SILVA

LOCAL: PREDIO 27

N0 DA SALA CARGO CANDIDATOS

27201 Agente Administrativo
DE: SUELEN DONADELL

ATÉ: TANISE SZYMCZAK

27207 Agente Administrativo
DE: TARSIS JACQUES DE OLIVEIRA

ATÉ: THIAGO LOPES DA SILVA

27208 Agente Administrativo
DE: THIAGO PRETTO

ATÉ: VANISE MACHADO DE LIMA

27209 Agente Administrativo
DE: VANUSA SALETE BRUTTI SCHERER

ATÉ: WAGNER LEMES TEIXEIRA

27210 Agente Administrativo
DE: WAGNER MARTINS MOREIRA

ATÉ: ZANANDRA GONÇALVES DE BRITES

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO

ÂNGELO, 4 DE JANEIRO DE 2019.

Bruno Walter Hesse
Vice-Prefeito no Exercício do cargo de Prefeito

Registre-se e Publique-se